T.C. ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ BAYRAMİÇ MESLEK YÜKSEKOKULU
ORMANCILIK PROGRAMI
2023-2024 GÜZ YARIYILI I.  SINIF HAFTALIK DERS ÇİZELGESİ
	
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma

	08.10-08.55
	
	
	Ağaç Malzeme Bilgisi
	Yabancı Dil II
	

	
	
	
	B-137
	B-137
	

	09.00-09.45
	
	
	Ağaç Malzeme Bilgisi
	Yabancı Dil II
	

	
	
	
	B-137
	B-137
	

	09.50-10.35
	
	Türk Dili II
	Ağaç Malzeme Bilgisi
	Orman Entomolojisi
	

	
	
	B-137
	B-137
	B-137
	

	10.40-11.25
	Ormancılık Hukuku
	Türk Dili II
	Ağaç Malzeme Bilgisi
	Orman Entomolojisi
	

	
	B-137
	B-137
	B-137
	B-137
	

	11.30-12.15
	Ormancılık Hukuku
	Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi II
	Ormancılık İş Bilgisi
	Ölçme Bilgisi
	

	
	B-137
	B-137
	B-137
	B-137
	

	12.20-13.05
	Ormancılık Hukuku
	Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi II
	Ormancılık İş Bilgisi
	Ölçme Bilgisi
	

	
	B-137
	B-137
	B-137
	B-137
	

	13.10-13.55
	Odun Esaslı Kompozitler
	Limnoloji
	Ormancılık İş Bilgisi
	Orman Botaniği
	

	
	B-137
	B-137
	B-137
	B-137
	

	14.00-14.45
	Odun Esaslı Kompozitler
	Limnoloji
	Orman Koruma
	Orman Botaniği
	

	
	B-137
	B-137
	B-137
	B-137
	

	14.50-15.35
	Odun Esaslı Kompozitler
	Limnoloji
	Orman Koruma
	Orman Botaniği
	

	
	B-137
	B-137
	B-137
	B-137
	

	15.40-16.25
	
	Limnoloji
	Orman Koruma
	
	

	
	
	B-137
	B-137
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II.  SINIF HAFTALIK DERS ÇİZELGESİ
	
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma

	08.10-08.55
	
	Su Kalitesi ve Yönetimi
	Orman Hasılat Bilgisi
	
	

	
	
	B-138
	B-138
	
	

	09.00-09.45
	Kereste Kurutma Ve Buharlama Tekniği
	Su Kalitesi ve Yönetimi
	Orman Hasılat Bilgisi
	
	

	
	B-138
	B-138
	B-138
	
	

	09.50-10.35
	Kereste Kurutma Ve Buharlama Tekniği
	Su Kalitesi ve Yönetimi
	Orman Hasılat Bilgisi
	
	

	
	B-138
	B-138
	B-138
	
	

	10.40-11.25
	Kereste Kurutma Ve Buharlama Tekniği
	Çevre Koruma
	
	Orman Amenajmanı Esasları
	

	
	B-138
	B-138
	
	B-138
	

	11.30-12.15
	
	Çevre Koruma
	Ormancılıkta Kırsal Kalkınma
	Orman Amenajmanı Esasları
	

	
	
	B-138
	B-138
	B-138
	

	12.20-13.05
	
	Araştırma Yöntem Ve Teknikleri
	Ormancılıkta Kırsal Kalkınma
	Orman Amenajmanı Esasları
	

	
	
	B-138
	B-138
	B-138
	

	13.10-13.55
	Ormancılıkta Halka İlişkiler
	Araştırma Yöntem Ve Teknikleri
	
	
	

	
	B-138
	B-138
	
	
	

	14.00-14.45
	Ormancılıkta Halka İlişkiler
	Araştırma Yöntem Ve Teknikleri
	
	Ağaçlandırma ve Fidanlık Tekniği
	

	
	B-138
	B-138
	
	B-138
	

	14.50-15.35
	
	
	
	Ağaçlandırma ve Fidanlık Tekniği
	

	
	
	
	
	B-138
	

	15.40-16.25
	
	
	
	Ağaçlandırma ve Fidanlık Tekniği
	

	
	
	
	
	B-138
	



